
Święto Platana  2010 -                  Konkursy – gimnazjum 

 

1. Konkurs na najładniejszy karmnik dla ptaków. Karmniki należy dostarczyć lub przesłać do 
muzeum do  30 kwietnia br. Karmniki przechodzą na własność organizatora i zostaną 
umieszczone na terenie parku. Wielkość i typ karmnika – dowolny. Dopuszcza się 
przygotowanie karmników w zespołach uczniowskich nie większych niż 3 osobowe.  
Laureaci 3 nagród głównych otrzymają kaski na rower oraz MP4.  
Szkoły, których uczniowie znajdą się wśród laureatów otrzymają dodatkowo mikroskop 
szkolny. 
 

2. Prezentacja multimedialna pt.” Jak wyglądałby planeta Ziemia bez ptaków” ? 
Celem prezentacji jest pokazanie roli ptaków w życiu planety oraz skutki ich braku. 
Czas prezentacji do 15 minut. 
Autorzy najlepszych 3 prac otrzymają rowery oraz kaski. 
 

3. Album pt. „Ptaki w naszej okolicy”.  W albumie powinny znaleźć się zdjęcia, ewentualnie 
rysunki wraz z opisami ptaków występujących w okolicy zamieszkania uczniów. 

Autorzy najlepszych 3 prac nagrodzeni zostaną aparatami fotograficznymi. 

                                                                 ***** 

W przypadku wszystkich konkursów Komisja Konkursowa dopuszcza przyznanie, poza 
nagrodami głównymi, do 5-ciu wyróżnień  w każdym konkursie. Laureaci wyróżnień też 
otrzymają nagrody.                                 
Komisja zastrzega sobie prawo innego podziału nagród niż wyżej przedstawiono.  
Szkoły, których uczniowie znajdą się na listach laureatów w konkursach 2- 3 uhonorowane 
zostaną ekranami projekcyjnymi. 
 
Karty konkursowe będą do pobrania na stronie internetowej www.dobrzyca-muzeum.pl od 
22 marca.   
Termin nadsyłania prac konkursowych upływa 15 maja br. Decyduje data stempla 
pocztowego. 
Prace wraz z kartą zgłoszenia należy przesłać na adres: 
 
Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy. Zespół Pałacowo – Parkowy. 
63-330 Dobrzyca 
Ul. Pleszewska 5A 
Z dopiskiem  Konkurs  
 
 
Prace kilku uczniów z jednej szkoły mogą być przesłane w jednym zbiorczym opakowaniu. 
Każda z prac musi być jednak osobno zapakowana i mieć dołączoną kartę zgłoszenia. 
Prace konkursowe nie podlegają zwrotowi. 


